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Lahden kumppanuuspöytien kannanotto Lahden talouden suunnittelusta 2025  

ja talouden tasapaino-ohjelmasta 

 

Kumppanuuspöytien esitys 

Lahden kumppanuuspöydät esittävät huolensa kaupungin eri 

palvelualueiden suunnitelmista kohdentaa kohtuuttomia 

määrärahasäästöjä ja sopeutustoimia erityisesti lasten, nuorten ja 

perheiden palveluihin sekä toimintaympäristöihin.  

 

Kumppanuuspöydät haluavat muistuttaa, että kaikkien päätösten 

yhteisvaikutukset voivat heikentää laaja-alaisesti Lahden vetovoimaa 

asuinkuntana sekä lisätä asukkaiden pahoinvointia, joka on jo lisääntynyt 

viime vuosina. Kaupunki toivoo työssä käyviä veronmaksajia asukkaiksi. 

Mikäli sopeutustoimet koskettavat suurelta osin perheitä, vaikuttaa se 

muutto- ja asumishalukkuuteen Lahdessa.  

 

Palvelualueiden ja tytäryhtiöiden valmistelijoiden ja päättäjien toivotaan 

käyvän parempaa yhteiskeskustelua säästökohteista ja ratkaisuista, jotta 

vältyttäisiin päätöksiltä, joiden vaikutukset päinvastoin toisivat lisää 

kustannuksia, ongelmia ja pahoinvointia pitkällä aikavälillä. Kaupunki on 

strategiassaan sitoutunut toimimaan avoimesti, vastuullisesti ja yhdessä. 

Kaupungilla ei ole varaa riitaisaan politiikkaan vaan yhteisvaikutusten ja 

ratkaisujen pohdintaan vastuuta kantaen.  
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Kumppanuuspöydät muistuttavat kokonaisvaikutusten ennakkoarvioinnin 

tärkeydestä. Suunnittelussa on huomioitava erityisesti kaupunkistrategia 

sekä muut yhdessä sovitut suunnitelmat, kuten yleiskaava, Lahden 

kaupungin hyvinvointisuunnitelma, Lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelma sekä seudullinen kilpailukykystrategia. 

 

Kumppanuuspöydät myös muistuttavat alueellisesta tasapuolisuudesta, 

suunnitelmallisuudesta, johdonmukaisuudesta ja myös mahdollisuudesta 

määräaikaisiin ratkaisuihin, joiden jatkoa voitaisiin lähitulevaisuudessa 

arvioida uudelleen. Lisäksi toivotaan, että harkittaisiin erilaisia kohteiden 

ylläpitosopimuksia esimerkiksi yhdistysten ja paikallistoimijoiden kanssa. 

 

Mikäli kaupunki haluaa säilyttää asukkaiden ostovoimaa, tulee 

kunnallisveronkorotus tehdä maltillisesti. On huomioitava, että erityisesti 

Lahden maaseutualueiden kaupungin lähipalveluiden toteutuneet alasajot 

ja tuleva verojen korotus tuntuu haja-asutusalueilla epätasa-arvoisena 

kohteluna. Pelkät säästötoimenpiteet ja palvelujen karsiminen eivät 

tasapainota näin suurta talouden epätasapainoa. On myös etsittävä uusia 

tulonlähteitä yhteistyössä.      

 

Kannanotto osoitetaan kaupunginjohtajalle, Lahden palvelualueille ja 

Tilakeskukselle, hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunnalle, 

sivistyslautakunnalle, kaupunkiympäristölautakunnalle, rakennus- ja 

ympäristölautakunnalle, kaupunginhallitukselle sekä 

kaupunginvaltuustolle. 

 

Lahdessa 3.10.2024 

 

Lahden kaupunki 

Lahden pohjoinen, eteläinen, itäinen ja keskustan kumppanuuspöytä 

p. 044 769 8695, p. 044 482 6573 

kumppanuuspoydat@lahti.fi 

Jakelu Lahden kaupungin kirjaamo 

hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta 

sivistyslautakunta 

kaupunkiympäristölautakunta 
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Lahden kaupunginhallitus 

Lahden kaupunginvaltuusto 

Niko Kyynäräinen, kaupunginjohtaja, Lahden kaupunki 

Tiina Granqvist, sivistysjohtaja, Lahden kaupunki 

Olli Alho, kaupunkikehitysjohtaja, Lahden kaupunki 

Elina Laavi, elinvoimajohtaja, Lahden kaupunki 

Mira Keitaanranta, henkilöstöjohtaja, Lahden kaupunki 

Juha Helminen, kaupunkisuunnittelujohtaja, Lahden kaupunki 

Mika Lastikka, kaupungininsinööri, Lahden kaupunki 

Mika Kemppainen, rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja,  

Lahden kaupunki 

Jouni Arola, toimitilajohtaja, Lahden Tilakeskus 

 

Tiedoksi Tiina Mörsky, talousjohtaja, Lahden kaupunki 

  Pia Haverinen, johtava asiantuntija, Lahden kaupunki 

  Heikki Turunen, lukiojohtaja, Lahden kaupunki 

 Virve Jämsén, opetus- ja kasvatusjohtaja, Lahden kaupunki 

 Jouni Kivilahti, nuorisotoimenjohtaja, Lahden kaupunki 

 Mika Harju, varhaiskasvatusjohtaja, Lahden kaupunki 

 Anu Valtavaara, hallintojohtaja, Lahden kaupunki 

  

 


